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
 

Druh pozemku Parcela č. Výměra  
[ m2 ] 

Jednotková 
cena 

[ Kč/m2 ] 

Spoluvlastnický 
podíl 

Celková cena 
pozemku 

[ Kč ] 
zahrada 784/2 428 2 500,00  1 070 000 
zastavěná plocha a 
nádvoří 

784/3 127 2 500,00  317 500 

ostatní plocha 785/4 93 2 500,00  232 500 
Vlastnický podíl * 1 / 2 
 
Celková výměra pozemků 

 
648 

 
Hodnota pozemků celkem 

 
810 000 

 
 

Výpočet věcné hodnoty stavby  

Rodinný dům č.p. 909 
Věcná hodnota dle THU    
 
 Stavba RD č.p. 909 na pozemku parc. č. 784/3 je samostatně stojící stavbou, nepodsklepenou se 
dvěma nadzemními podlažími a pultovou střechou. Střešní krytina je dle sdělení svařovaná z asfaltových 
pásů. Základy domu jsou pravděpodobně tvořeny betonovými pasy prokládané lomovým kamenem, svislé 
nosné konstrukce zděné z plných pálených cihel popř. z tvárnic, tl cca 45cm nezatepleno, podlahové povrchy 
jsou v obytných místnostech PVC povlakové, popř. vlysové, kryté koberci, v ostatních místnostech běžné 
keramické dlažby. Okna jsou plastová s izolačním dvojsklem, popř luxfery, v garáži okna zdvojená, dřevěná. 
Stropní konstrukce vrchní stavby s rovným podhledem - pravděpodobně železobetonové. Vytápění objektu je 
ústřední a to plynovým kotlem umístěným v 1.NP, součástí je bojler, v přízemí možnost dotápění krbovými 
kamny. Dispozičně je stavba řešena jako dvoubytová s tím, že původně technické přízemí je z velké části 
užíváno jako bytová jednotka, přestože nesplňuje parametry obytných místností (malá světlá výška). Ve 



- 8 - 
 

2.NP se nachází bytová jednotka 4+1, v 1.NP je jednotka 1+1+garáž a technická místnost. Vnitřní vybavení 
jednotky v 2.NP tvoří běžná koupelna s vanou, umyvadlem, WC splachovací, kuchyně tvořena základní 
kuchyňskou linkou, samostatný kombinovaný sporák. Vnitřní vybavení jednotky v přízemí tvoří základní 
koupelna s vanou, umyvadlem, WC splachovací v technické místnosti. 
 Dle sdělení spoluvlastníka z místního šetření je stavba v užívání od roku 1981, je převážně v 
původním technickém stavu, okolo roku 2004 byla provedena výměna střešní krytiny, 2007 byla provedena 
úprava dispozice, resp změna technického přízemí na obytné prostory, 2010 byla převážně vyměněna okna 
za plastová s izolačními dvojskly, změna zdroje vytápění. K těmto informacím nebyly poskytnuty žádné 
podklady, pouze ústní sdělení. Z místního šetření jsou z interiéru a exteriéru stavby patrné drobné trhliny v 
nosném a nenosném zdivu, způsobené pravděpodobně nestejnoměrným sedáním stavby, absencí 
podkladního betonu. Dynamika trhlin nebyla zjišťována. Dále jsou v 1.NP patrné stopy vlhkosti v soklové 
části, způsobené dle sdělení absencí nebo poškozením hydroizolace a zatečením v průběhu povodní 2024, 
omítka soklu v interiéru je částečně opadaná. Celkově je stavba v dobrém technickém stavu, je patrná 
pravidelná údržba. 

Užitná plocha 
Název Užitná plocha 
1.NP  

Výčet místností: plocha koef užitná plocha 
chodba  1,79 m2 1,00  1,79 m2 

technická m.  6,21 m2 1,00  6,21 m2 

kuchyně+jíd.  11,50 m2 1,00  11,50 m2 

koupelna  3,18 m2 1,00  3,18 m2 

OP  19,46 m2 1,00  19,46 m2 

sklad  9,50 m2 0,50  4,75 m2 

garáž  25,80 m2 0,00  0,00 m2 

schodiště+zádveří 
(započteno v rámci 2NP) 

 11,31 m2 0,00  0,00 m2 

    46,89 m2 

2.NP  
Výčet místností: plocha koef užitná plocha 
jídelna (chodba)  10,44 m2 1,00  10,44 m2 

WC  1,60 m2 1,00  1,60 m2 

kuchyně  8,17 m2 1,00  8,17 m2 

koupelna  3,52 m2 1,00  3,52 m2 

komora  1,54 m2 1,00  1,54 m2 

ložnice  17,16 m2 1,00  17,16 m2 

OP  21,70 m2 1,00  21,70 m2 

pokoj  8,72 m2 1,00  8,72 m2 

pokoj  9,14 m2 1,00  9,14 m2 

schodiště+chodba  11,31 m2 1,00  11,31 m2 

balkon  12,01 m2 0,50  6,01 m2 

    99,30 m2 

146,20 m2

Zastavěné plochy a výšky podlaží 
Název Zastavěná plocha [m2] výška 
1.NP 9,90*11,23+2,78*5,40 =  126,19 2,40 m 
2.NP 9,90*11,23+2,78*5,40 =  126,19 2,80 m 

 252,38 m2 
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Obestavěný prostor 
(PP = podzemní podlaží, NP = nadzemní podlaží, Z = zastřešení) 

Typ Název Obestavěný prostor [m3] 
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